Anexo 1- Listado de Partidas (modalidad Excel) 
Anexo II –Planos y Especificaciones Técnicas en formato 

2.2 Monto disponible para la elaboración de la obra 

El monto tope fijado por la Institución contratante para  la Construcción de la Funeraria Municipal de 
Estebania, es de Siete millones setecientos noventa y ocho mil novecientos treinta y dos pesos con 72/100 
(RD$ 7,798,932.72). 

2.3 Fuente de Recursos 

El Ayuntamiento Municipal de Estebanía, de conformidad con el Artículo 32 del Reglamento No. 543-
12 sobre Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios y Obras, toma las medidas previsoras 
necesarias a los fines de garantizar la apropiación de fondos correspondiente, dentro del Presupuesto